
Република Србија 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

Бр. 01- 1223 

11.07.2024. Ниш 

 

На основу члана 8. Конкурса за упис студената у прву годину основних академских студија на 

Економском факултету у Нишу за школску 2024/2025. годину, Комисија за упис студената доноси  

Р Е Ш Е Њ Е  

о промени начина финансирања студија – статуса кандидата на  

Коначној ранг листи кандидата  

Кандидати на Коначној ранг листи кандидата у првом конкурсном року за упис у прву годину основних 

академских студија за школску 2024/2025. годину (бр. 01-1090 од 01.07.2024.) који су остварили право 

уписа у оквиру броја студената чије се школовање финансира из буџета Републике Србије, а нису се 

уписали на Факултет у предвиђеном року су: 

РАНГ БП ПРЕЗИМЕ (ИМЕ РОДИТЕЉА) ИМЕ 

Општи успех Мерила за избор 

Статус Укупно 
I      II      III     IV 

Успех 
у ср.ш. 

Предмет 
Пријемни 

испит 

61 42 Богојевић (Драган) Јелена 4.86 4.72 4.94 4.87 38.78 Социологија 60.00 Буџет 98.78 

135 271 Кеџић (Горан) Сара 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 Математика 56.00 Буџет 96.00 

139 218 Аризановић (Саша) Нина 4.93 4.95 5.00 5.00 39.76 Социологија 56.00 Буџет 95.76 

170 338 Димитријевић (Ивица) Лазар 4.12 4.24 4.13 4.57 34.12 Социологија 60.00 Буџет 94.12 

173 260 Крстић (Иван) Ива 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 Математика 54.00 Буџет 94.00 

231 390 Стојановић (Младен) Катарина 4.82 4.88 4.87 4.79 38.72 Социологија 52.00 Буџет 90.72 

298 412 Милошевић (Љубиша) Мартина 4.76 4.65 4.80 4.86 38.14 Социологија 48.00 Буџет 86.14 

302 172 Митровић (Александар ) Сара 5.00 4.86 5.00 5.00 39.72 Математика 46.00 Буџет 85.72 

На место горе наведених кандидата следеће кандидате уписати у оквиру броја студената чије се 

школовање финансира на терет буџета Републике Србије: 

334 297 Ђикановић (Ђуро) Анђела 4.57 4.73 5.00 4.80 38.20 Посл. економија 43.00 Самоф. 81.20 

335 167 Младеновић (Дејан) Анастасија 4.00 4.20 3.80 4.60 33.20 Социологија 48.00 Самоф. 81.20 

336 169 Стојановић (Зоран) Невена 4.07 3.93 4.00 4.60 33.20 Социологија 48.00 Самоф. 81.20 

337 419 Лазаревић (Иван) Лазар 4.53 4.67 4.75 4.58 37.06 Социологија 44.00 Самоф. 81.06 

338 400 Лазаревић (Верослав) Лазар 4.53 4.79 4.54 4.60 36.92 Социологија 44.00 Самоф. 80.92 

339 153 Здравковић (Виктор) Кристина 4.88 4.77 4.83 4.92 38.80 Социологија 42.00 Самоф. 80.80 

340 275 Маринковић (Предраг) Љубица 4.73 4.07 4.54 4.92 36.52 Социологија 44.00 Самоф. 80.52 

341 165 Тодосијевић (Љубиша ) Анастасија 3.86 4.27 4.60 5.00 35.46 Посл.економија 45.00 Самоф. 80.46 

 

Напомена: Наведеним кандидатима средства уплаћена на име школарине рефундирати након 

поднетог Захтева за повраћај новца. У захтеву обавезно доставити број текућег рачуна за уплату. 

 

 

 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 

 ПРЕДСЕДНИК УПИСНЕ КОМИСИЈЕ 

 


